
UCHWAŁA NR III/21/2024
RADY GMINY KRZĘCIN

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie poboru inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych na terenie Gminy Krzęcin podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa.

2. Wyznacza się inkasentów dla:

1) Obszaru sołectwa Chłopowo – Panią sołtys Patrycję Tułazę;

2) Obszaru sołectwa Granowo – Panią sołtys Joannę Ligęzę;

3) Obszaru sołectwa Kaszewo – Panią sołtys Paulinę Preis;

4) Obszaru sołectwa Krzęcin – Pana sołtysa Radosława Ignatowicza;

5) Obszaru sołectwa Mielęcin - Panią sołtys Małgorzatę Wiśniewską;

6) Obszaru sołectwa Nowy Klukom – Pana sołtysa Tomasza Szymanowskiego;

7) Obszaru sołectwa Objezierze – Pana sołtysa Macieja Radomiaka;

8) Obszaru sołectwa Przybysław – Pana sołtysa Przemysława Kusz;

9) Obszaru sołectwa Rakowo – Panią sołtys Sandrę Kowalską;

10) Obszary sołectwa Żeńsko – Panią sołtys Joannę Janaszczyk.

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 7% pobranych kwot z tytułu podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/237/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
poboru inkasa, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 roku, poz. 5026).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3174



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin

Artur Konopelski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3174


		2024-06-26T12:04:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




